
1 
 

OBRAZAC 2 

 
 
 
Naručilac: Opština Herceg Novi 
Broj: 02-2-426-UP I - 18/2020-6 
Datum: 09.03.2020. godine 
 
 
 
Predmet:  Izmjena 2  tenderske dokumentacije 

 

Vrši se izmjena Tenderske dokumentacije br. 02-2-426-UP I - 18/2020-2 objavljene na Portalu 
Uprave za javne nabavke dana 25.02.2020. godine, a u predmetu: Sanacija lokalnog puta u MZ 
Zelenika, od Kluba penzionera do mosta kod kasarne u Sasovićima , na sledeći način: 
 

1. Mijenja se dio Tenderske dokumentacije na str.12/37, koji se odnosu na izjavu 
naručioca (članova Komisije za otvaranje i vrednovanje ponude i lica koja su 
učestvovala u pripremanju Tenderske dokumentacije) o nepostojanju sukoba 
interesa, tako da umjesto: 
 

- Član Komisije: 
 Kristina Kosić 
 

- Stoji: 
 Dejan Radonić 

                                                                                                                                                                                   

                                                                            Komisija za  otvaranje i vrednovanje ponuda 

                                                                                       Zorica Begović, predsjednik  


